

City of Grants Pass
FY'23 OVERLAY'S
Project No. TR6372

BID SUMMARY



				Bidder	City of Grants Pass (Engineers Estimate)	CPI Acquisitions LLC		
				Address	101 NW "A" Street Grants Pass, OR 97526 (541) 450-6060	PO Box 220 Murphy, OR 97533 (541) 862-2390		
				CSZ	NA	NA		
				Phone	NA	NA	1	10%
				Addendums Acknowledged	NA	NA		
				Bid Security	NA	NA		
Item No.	Description of Item	Quantity	Unit	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	
1	Traffic Control, in compliance with M.U.T.C.D., including 72 hour resident notification via door hanger, complete.	1	LS	\$15,000.00	\$15,000.00	\$162,500.00	\$162,500.00	
2	Erosion & Sediment Control, per approved plans and APWA/ODOT Sec. 00280.00 Inlet Protection, Dust Control, Sediment Fence, Biofilter Bags, installed complete.	1	LS	\$2,000.00	\$2,000.00	\$2,200.00	\$2,200.00	
3	Remove Existing Pavement, per plans and per APWA/ODOT Sec. 00620 Cold Plane Pavement Removal, complete.	83,213	SF	\$0.90	\$74,891.70	\$0.45	\$37,445.85	
4	Major Utility Valve Adjustment and Cleanout Adjustment, complete.	32	EA	\$480.00	\$15,360.00	\$385.00	\$12,320.00	
5	Minor Manhole Adjustment, per GP312, complete.	33	EA	\$480.00	\$15,840.00	\$550.00	\$18,150.00	
6	Pre-Level, as directed by Engineer, complete.	80	TN	\$120.00	\$9,600.00	\$220.00	\$17,600.00	
7	Asphalt Pavement, 1/2" Dense, Level 2 Mix, 3" compacted thickness per APWA/ODOT Sec. 00744, placement of nonwoven ge1551otextile fabric per manufacturers recommendation and per APWA/ODOT Sec. 02320, including tack coat, tack and sand sealing of all joints, installed, complete.	5100	TN	\$100.00	\$510,000.00	\$91.50	\$466,650.00	
8	Concrete Sidewalk (Match Existing), per approved plans, GP720 and APWA/ODOT Sec. 00759. Includes excavation, base rock, concrete flatwork, curb and gutter, installed complete.	153	SF	\$15.00	\$2,295.00	\$16.50	\$2,524.50	
9	Concrete Sidewalk Ramp with Truncated Domes (Yellow), per approved plans, GP700, GP756 and APWA/ODOT Sec. 00759. Includes sawcutting, removal of curb and gutter, excavation, base rock, concrete flatwork, truncated domes, curb and gutter, installed complete.	4518	SF	\$30.00	\$135,540.00	\$29.00	\$131,022.00	
10	Concrete Valley Gutter, per approved plans, GP702 and APWA/ODOT Sec. 00759, installed, complete.	124	SF	\$20.00	\$2,480.00	\$18.75	\$2,325.00	
Total (Bid Items 1-10):					\$783,006.70		\$852,737.35	

BIDS WERE OPENED ON 07/07/2022 AT 3:05 PM IN THE CITY OF GRANTS PASS CITY MANAGER'S CONFERENCE ROOM.